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Porsche GT3 Cup Challenge Suisse 
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**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course GT3 Cup Challenge (5d / 5e)
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 29/09/2018 à 13:10

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 39 MONACO Stefano 991 II  GT3 Cup 5e Sportec 12 24:27.151 154.438 1:53.594 4 166.223
2 23 WINKLER Thomas 991 II  GT3 Cup 5e PC Zug Stadler Motorsport 12 24:30.574 3.423 154.078 1:55.122 8 164.017
3 8 CORRADINA Andreas 991 II  GT3 Cup 5e I Sportec 12 24:30.735 3.584 154.061 1:55.295 2 163.771
4 5 SCHMALZ Patrick 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 12 24:31.431 4.280 153.988 1:55.120 2 164.020
5 7 DITZLER Oliver 991 II  GT3 Cup 5e Avus 12 24:32.390 5.239 153.888 1:55.125 2 164.013
6 6 NICOLAIDIS Manuel 991 II  GT3 Cup 5e CPGE Widbergmotorsport 12 24:33.426 6.275 153.780 1:54.845 4 164.412
7 2 SACCHET  Marco 991 II  GT3 Cup 5e PC GR ANT Performance 12 24:35.830 8.679 153.529 1:55.284 4 163.786
8 38 GÜNTHER Joachim 991 II  GT3 Cup 5e D HMS 12 24:41.796 14.645 152.911 1:55.961 3 162.830
9 37 FISCHLI Dominik 991 GT3 Cup 5d Amag First Rennspo 12 24:43.731 16.580 152.712 1:56.097 3 162.639
10 41 SCHMIDT Roland 991 II  GT3 Cup 5e PCBA 12 24:48.544 21.393 152.218 1:56.714 2 161.780
11 34 MEIER Antoine 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 12 24:50.794 23.643 151.988 1:56.996 5 161.390
12 4 BITSCHNAU Benoit 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 12 24:51.720 24.569 151.894 1:56.924 5 161.489
13 22 KASPER Paul 991 II  GT3 Cup 5e PCZ Stadler Motorsport 12 24:51.932 24.781 151.872 1:57.062 10 161.299
14 40 WERNER Ramon 991 GT3 Cup 5d Stadler Motorsport 12 24:52.684 25.533 151.796 1:57.089 8 161.261
15 25 HEGGLIN Peter 991 GT3 Cup 5d PC Zug Facht Auto Tech 12 24:53.173 26.022 151.746 1:57.239 9 161.055
16 31 BURKARD Gregor 991 GT3 Cup 5d PCZ Sportec 12 24:53.497 26.346 151.713 1:56.172 2 162.534
17 3 SCHELLING Marc 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 12 24:53.939 26.788 151.668 1:56.300 4 162.355
18 18 SINA Sara 991 II  GT3 Cup 5e Avus 12 24:54.841 27.690 151.577 1:57.457 3 160.756
19 21 BAGNOUD Cyrille 991 GT3 Cup 5d PCM ANT Performance 12 25:10.602 43.451 149.995 1:59.871 10 157.519
20 28 INDERBITZIN Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 12 25:11.147 43.996 149.941 1:58.723 10 159.042
21 17 SCHMID Daniel 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 12 25:13.699 46.548 149.688 1:58.874 4 158.840
22 27 DOPPELMAYR Michael 991 II  GT3 Cup 5e D PRE By Manthey 12 25:18.019 50.868 149.262 1:59.589 5 157.890
23 9 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 12 25:18.672 51.521 149.198 2:00.083 10 157.241
24 12 CASELLA Luca 991 GT3 Cup 5d PCTI Borradori Motorsport 12 25:28.196 1:01.04 148.268 1:57.472 5 160.736
25 35 SCAPOZZA Matteo 991 GT3 Cup 5d PCTI Borradori Motorsport 12 25:38.980 1:11.82 147.229 2:02.571 2 154.049
26 14 KELLER Ernst 991 II  GT3 Cup 5e PSCZ Sportec 11 26:07.047 1 Tr 132.543 1:54.090 5 165.500
27 26 LONGA Giuliano 991 GT3 Cup 5d PCZ Stadler Motorsport 10 26:09.919 2 Tr 120.273 1:57.567 4 160.606

Meilleur tour: No 39  MONACO Stefano  1:53.594  166.223 Km/h

Le président du jury

Giorgio Moretti

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course GT3 Cup Challenge (5d / 5e)
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 29/09/2018 à 13:11

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Groupe 5D

1 37 FISCHLI Dominik 991 GT3 Cup 5d Amag First Rennspo 12 24:43.731 16.580 152.712 1:56.097 3 162.639
2 40 WERNER Ramon 991 GT3 Cup 5d Stadler Motorsport 12 24:52.684 25.533 151.796 1:57.089 8 161.261
3 25 HEGGLIN Peter 991 GT3 Cup 5d PC Zug Facht Auto Tech 12 24:53.173 26.022 151.746 1:57.239 9 161.055
4 31 BURKARD Gregor 991 GT3 Cup 5d PCZ Sportec 12 24:53.497 26.346 151.713 1:56.172 2 162.534
5 21 BAGNOUD Cyrille 991 GT3 Cup 5d PCM ANT Performance 12 25:10.602 43.451 149.995 1:59.871 10 157.519
6 17 SCHMID Daniel 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 12 25:13.699 46.548 149.688 1:58.874 4 158.840
7 9 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 12 25:18.672 51.521 149.198 2:00.083 10 157.241
8 12 CASELLA Luca 991 GT3 Cup 5d PCTI Borradori Motorsport 12 25:28.196 1:01.04 148.268 1:57.472 5 160.736
9 35 SCAPOZZA Matteo 991 GT3 Cup 5d PCTI Borradori Motorsport 12 25:38.980 1:11.82 147.229 2:02.571 2 154.049
10 26 LONGA Giuliano 991 GT3 Cup 5d PCZ Stadler Motorsport 10 26:09.919 2 Tr 120.273 1:57.567 4 160.606

Groupe 5E

1 39 MONACO Stefano 991 II  GT3 Cup 5e Sportec 12 24:27.151 154.438 1:53.594 4 166.223
2 23 WINKLER Thomas 991 II  GT3 Cup 5e PC Zug Stadler Motorsport 12 24:30.574 3.423 154.078 1:55.122 8 164.017
3 8 CORRADINA Andreas 991 II  GT3 Cup 5e I Sportec 12 24:30.735 3.584 154.061 1:55.295 2 163.771
4 5 SCHMALZ Patrick 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 12 24:31.431 4.280 153.988 1:55.120 2 164.020
5 7 DITZLER Oliver 991 II  GT3 Cup 5e Avus 12 24:32.390 5.239 153.888 1:55.125 2 164.013
6 6 NICOLAIDIS Manuel 991 II  GT3 Cup 5e CPGE Widbergmotorsport 12 24:33.426 6.275 153.780 1:54.845 4 164.412
7 2 SACCHET  Marco 991 II  GT3 Cup 5e PC GR ANT Performance 12 24:35.830 8.679 153.529 1:55.284 4 163.786
8 38 GÜNTHER Joachim 991 II  GT3 Cup 5e D HMS 12 24:41.796 14.645 152.911 1:55.961 3 162.830
9 41 SCHMIDT Roland 991 II  GT3 Cup 5e PCBA 12 24:48.544 21.393 152.218 1:56.714 2 161.780
10 34 MEIER Antoine 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 12 24:50.794 23.643 151.988 1:56.996 5 161.390
11 4 BITSCHNAU Benoit 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 12 24:51.720 24.569 151.894 1:56.924 5 161.489
12 22 KASPER Paul 991 II  GT3 Cup 5e PCZ Stadler Motorsport 12 24:51.932 24.781 151.872 1:57.062 10 161.299
13 3 SCHELLING Marc 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 12 24:53.939 26.788 151.668 1:56.300 4 162.355
14 18 SINA Sara 991 II  GT3 Cup 5e Avus 12 24:54.841 27.690 151.577 1:57.457 3 160.756
15 28 INDERBITZIN Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 12 25:11.147 43.996 149.941 1:58.723 10 159.042
16 27 DOPPELMAYR Michael 991 II  GT3 Cup 5e D PRE By Manthey 12 25:18.019 50.868 149.262 1:59.589 5 157.890
17 14 KELLER Ernst 991 II  GT3 Cup 5e PSCZ Sportec 11 26:07.047 1 Tr 132.543 1:54.090 5 165.500

Le président du jury

Giorgio Moretti

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course Cayman GT4 CS
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 29/09/2018 à 15:58

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Pénalité Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 221 ARRIGOSI Matteo Cayman GT4 CS 3b PCTI Amag First Rennsport 12 24:16.220 155.597 2:00.134 3 157.174

2 229 TEIXEIRA Antonio Cayman GT4 CS 3b Sportec 12 24:27.431 11.211 154.408 2:00.963 2 156.097

3 217 PAMPANINI Amedeo Cayman GT4 CS 3b Sportec 12 24:28.691 12.471 154.276 2:00.635 2 156.521

4 209 RENDULIC Leonard Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 12 24:29.729 13.509 154.167 2:00.980 2 156.075

5 211 BELLO Emmanuel Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 12 24:30.909 14.689 154.043 2:01.117 7 155.898

6 216 HEIM Stephan Cayman GT4 CS 3b RaceBox 12 24:39.973 23.753 153.100 2:01.175 4 155.824

7 208 MOTTET Alexandre Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 12 24:40.373 24.153 153.058 2:01.746 2 155.093

8 236 KRESSIG Renzo Cayman GT4 CS 3b PC WI Amag First Rennsport 12 24:41.485 25.265 152.943 2:01.392 3 155.545

9 231 GREMES Gert Cayman GT4 CS 3b I Amag First Rennsport 12 24:42.712 26.492 152.817 2:01.583 7 155.301

10 204 BRAUCH Thomas Cayman GT4 CS 3b PCZ Amag First Rennsport 12 24:43.214 26.994 152.765 2:01.555 3 155.337

11 223 DI BONA Michele Cayman GT4 CS 3b PCTI Amag First Rennsport 12 24:54.323 38.103 151.629 2:02.829 2 153.725

12 227 FRANCESCHETTI Albert Cayman GT4 CS 3b PC WI Amag First Rennsport 12 24:58.975 42.755 151.159 2:03.109 4 153.376

13 212 BUGNA Jacques Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 12 24:59.595 43.375 151.096 2:03.400 3 153.014

14 210 GRIMM François Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 12 25:04.598 48.378 150.594 2:03.117 4 153.366

15 232 SMILI Olivier Cayman GT4 CS 3b PSCZ Sportec 12 25:04.932 48.712 150.560 2:03.282 4 153.161

16 234 COSTA Francesco Cayman GT4 CS 3b I Ebimotors 12 25:05.480 49.260 150.506 2:01.868 10 154.938

17 219 OERTIG Benno Cayman GT4 CS 3b AP Racing 12 25:06.460 50.240 150.408 2:03.322 4 153.111

18 233 HERBST Thomas Cayman GT4 CS 3b D HMS 12 25:29.641 1:00.000 13.421 148.128 2:01.096 2 155.925

19 222 MORF Philippe Cayman GT4 CS 3b CPR Widbergmotorsport 12 25:56.942 1:40.72 145.531 2:05.830 4 150.059

Meilleur tour: No 221  ARRIGOSI Matteo  2:00.134  157.174 Km/h

N°233 - PENALITE 1MN PAR DECISION N°1 DU JURY

Le président du jury

Giorgio Moretti

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course Sports Cup Suisse
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 29/09/2018 à 15:47

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Pénalité Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 263 FLEISCHER Thomas 997 GT3 Cup R 7b PC Zug Fach Auto Tech 12 23:16.087 162.299 1:54.845 10 164.412

2 294 NEULS Dean 991 II  GT3 Cup 7a D PRE By Manthey 12 23:24.361 8.274 161.343 1:55.871 5 162.957

3 256 POPPY 991 GT3 Cup 7a F Vago Racing 12 23:24.872 8.785 161.284 1:55.642 5 163.279

4 292 STENGEL Josef 997 GT3 Cup 5c D HMS 12 23:48.706 32.619 158.593 1:57.900 4 160.152

5 284 SCHNYDER Philipp 991 GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 12 24:03.368 47.281 156.982 1:58.427 9 159.439

6 295 BOSIO  Roberto 991 GT3 Cup 7a I Widbergmotorsport 12 24:05.880 49.793 156.710 1:57.511 5 160.682

7 291 JOOS Peter 991 GT3 Cup 7a PC Zug Fach Auto Tech 12 24:24.785 1:08.69 154.687 1:59.137 5 158.489

8 287 PRESEZZI Valerio 991 GT3 Cup 7a Amag First Rennsport 12 24:30.473 1:14.38 154.089 2:00.329 4 156.919

9 161 SCHMID Eric 991 GT2 RS 7c CPGE Orchid Racing Team 11 23:36.501 1 Tr 146.630 2:06.409 2 149.372

10 156 LANG Daniel 991 GT3 RS 4c PCZS Sportec 11 24:13.402 1 Tr 142.907 2:10.358 10 144.847

11 270 CALDERARI Enzo 997 GT3 Cup R 7b Stadler Motorsport 11 24:43.047 1 Tr 140.050 1:55.523 10 163.447

12 163 RANZI Guido 997 GT3 7cR PCGR Amag First Rennsport 10 23:24.649 2 Tr 134.425 2:15.966 4 138.872

13 152 JUNG Bernd 991 GT3 RS 4c Amag First Rennsport 10 23:32.014 2 Tr 133.723 2:16.923 9 137.902

14 283 CARRERI Cecilia 991 GT3 Cup 7a I Proton Competition 9 28:04.821 3:00.000 3 Tr 100.864 2:09.542 9 145.759

Meilleur tour: No 263  FLEISCHER Thomas  1:54.845  164.412 Km/h

Le président du jury

Giorgio Moretti

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course Sports Cup Suisse
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 29/09/2018 à 15:46

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Pénalité Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Groupe 4C

1 156 LANG Daniel 991 GT3 RS 4c PCZS Sportec 11 24:13.402 1 Tr 142.907 2:10.358 10 144.847

2 152 JUNG Bernd 991 GT3 RS 4c Amag First Rennsport 10 23:32.014 2 Tr 133.723 2:16.923 9 137.902

Groupe 5C

1 292 STENGEL Josef 997 GT3 Cup 5c D HMS 12 23:48.706 32.619 158.593 1:57.900 4 160.152

Groupe 7A

1 294 NEULS Dean 991 II  GT3 Cup 7a D PRE By Manthey 12 23:24.361 8.274 161.343 1:55.871 5 162.957

2 256 POPPY 991 GT3 Cup 7a F Vago Racing 12 23:24.872 8.785 161.284 1:55.642 5 163.279

3 284 SCHNYDER Philipp 991 GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 12 24:03.368 47.281 156.982 1:58.427 9 159.439

4 295 BOSIO  Roberto 991 GT3 Cup 7a I Widbergmotorsport 12 24:05.880 49.793 156.710 1:57.511 5 160.682

5 291 JOOS Peter 991 GT3 Cup 7a PC Zug Fach Auto Tech 12 24:24.785 1:08.69 154.687 1:59.137 5 158.489

6 287 PRESEZZI Valerio 991 GT3 Cup 7a Amag First Rennsport 12 24:30.473 1:14.38 154.089 2:00.329 4 156.919

7 283 CARRERI Cecilia 991 GT3 Cup 7a I Proton Competition 9 28:04.821 3:00.000 3 Tr 100.864 2:09.542 9 145.759

Groupe 7B

1 263 FLEISCHER Thomas 997 GT3 Cup R 7b PC Zug Fach Auto Tech 12 23:16.087 162.299 1:54.845 10 164.412

2 270 CALDERARI Enzo 997 GT3 Cup R 7b Stadler Motorsport 11 24:43.047 1 Tr 140.050 1:55.523 10 163.447

Groupe 7C

1 161 SCHMID Eric 991 GT2 RS 7c CPGE Orchid Racing Team 11 23:36.501 1 Tr 146.630 2:06.409 2 149.372

Groupe 7CR

1 163 RANZI Guido 997 GT3 7cR PCGR Amag First Rennsport 10 23:24.649 2 Tr 134.425 2:15.966 4 138.872

Le président du jury

Giorgio Moretti

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course de Régularité PDC
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 29/09/2018 à 16:31

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Club Team Référence 1.Tour 2.Tour 3.Tour 4.Tour 5.Tour 6.Tour 7.Tour 8.Tour 9.Tour 10.Tour Trs Tot. Points

1 730 SEYFANG Freddy 991 GT3 FMT 2:28.073 2:27.957 2:28.090 2:28.329 2:28.069 2:28.148 2:27.933 2:28.353 2:27.958 2:27.750 2:28.149 10 1402
2 765 GAFNER Peter 991 GT3 PC Zug 2:28.042 2:27.749 2:28.422 2:27.759 2:27.870 2:28.228 2:28.003 2:28.106 2:28.644 2:27.602 2:28.046 10 2463
3 715 BÜTLER Daniel 991 GT3 Porsche Zentrum Zug 2:11.198 2:11.753 2:11.539 2:11.167 2:10.835 2:12.101 2:11.007 2:10.755 2:10.618 2:10.309 2:11.905 10 5003
4 731 SCHNEIDER Martin 991 II GT3 PSCZ 2:11.037 2:11.490 2:12.005 2:10.835 2:10.929 2:12.177 2:10.928 2:11.129 2:10.251 2:10.327 2:10.299 10 5306
5 719 ERIKSSON Tommy 997 GT3 RS CPGE 2:24.717 2:25.723 2:25.938 2:25.027 2:24.455 2:25.179 2:24.674 2:24.107 2:24.190 2:24.171 2:23.715 10 5989
6 707 MEISTER Peter 991 GT3 CPR Stadler Motorsport 2:10.841 2:11.697 2:11.200 2:12.423 2:10.682 2:10.706 2:10.288 2:11.168 2:10.272 2:10.061 2:09.915 10 6246
7 714 AUER Sandra 718 PC ZS Sportec 2:29.753 2:29.004 2:31.400 2:30.564 2:29.162 2:30.290 2:29.134 2:29.387 2:29.018 2:30.037 2:29.537 10 6555
8 722 SCHEER Fritz 991 II GT3 PCZ Amag First Rennsport 2:16.292 2:16.689 2:16.844 2:17.326 2:17.481 2:15.102 2:15.080 2:16.563 2:15.821 2:16.114 2:15.909 10 6877
9 717 SCHWALLER Robert 991 II GT3 Porsche Zentrum Zug 2:10.623 2:11.625 2:11.227 2:11.484 2:09.985 2:10.762 2:09.920 2:11.769 2:09.570 2:09.872 2:10.016 10 7504
10 742 HAGMANN Peter 991 GT2 RS PC Zug Stadler Motorsport 2:16.990 2:15.634 2:18.182 2:19.396 2:18.949 2:18.363 2:16.404 2:15.756 2:15.894 2:16.269 2:15.061 10 13852
11 777 GODEL Pascal 991 GT3 Porsche Zentrum Zug 2:10.248 2:17.702 2:10.255 2:09.533 2:09.852 2:09.158 2:09.159 2:10.392 2:09.367 2:08.182 2:08.884 10 15206
12 727 SACCHET Walter 997 GT3 RS PC GR Amag First Rennsport 2:16.945 2:20.800 2:19.413 2:18.394 2:17.351 2:16.663 2:16.333 2:15.355 2:15.557 2:14.836 2:14.753 10 16351
13 720 PODAK Heinz 968 CS PCBA Widbergmotorsport 2:54.024 2:50.901 2:54.155 2:58.699 2:56.283 2:55.503 2:52.279 2:52.061 2:54.427 2:52.127 2:53.813 10 17886
14 729 GARSKI Nicolas 991 S PCZS Sportec 2:34.857 2:39.673 2:39.811 2:37.899 2:38.211 2:32.222 2:33.203 2:35.623 2:30.479 2:30.958 2:30.497 10 33858
15 756 KÄSER Bruno 991 GT3 PCZS Porsche Zentrum Zug 2:15.346 2:18.942 2:18.352 2:16.367 2:16.987 2:13.590 2:14.794 2:13.109 2:13.769 2:12.206 2:59.047 9 18526

Le président du jury

Giorgio Moretti

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



**** ENDURANCE 100 Miles **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27, 28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Endurance 100 Miles
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/2 Le 29/09/2018 à 19:20

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Club Team Tours Temps Ecart Vitesse Pénalité Temps Tour Vitesse

1 269 PFEFFERLE Christian 991 GT3 Cup R 7b CPR ANT Performance 31 1:08:47.499 141.815 1:51.832 4 168.842
2 14 KELLER Ernst / CORRADINA An 991 II  GT3 Cup 5e PSCZ Sportec 31 1:08:54.139 6.640 141.587 1:54.949 4 164.264
3 41 SCHMIDT Roland / SCHMIDT Je 991 II  GT3 Cup 5e PCBA 31 1:08:54.442 6.943 141.577 1:56.072 25 162.674
4 6 NICOLAIDIS Manuel 991 II  GT3 Cup 5e CPR Widbergmotorsport 31 1:09:05.644 18.145 141.194 1:55.926 3 162.879
5 38 GÜNTHER Joachim / STENGEL  991 II  GT3 Cup 5e D HMS 31 1:09:05.729 18.230 141.191 1:56.113 3 162.617
6 23 WINKLER Thomas 991 II  GT3 Cup 5e PC Zug Stadler Motorsport 31 1:09:08.256 20.757 141.105 1:54.713 3 164.602
7 26 LONGA Giuliano / FELLER Rich 991 GT3 Cup 5d PCZ Stadler Motorsport 31 1:09:20.005 32.506 140.707 1:57.635 21 160.513
8 31 BURKARD Gregor / BURKARD  991 GT3 Cup 5d PCZ Sportec 31 1:09:20.807 33.308 140.679 1:58.663 18 159.122
9 287 PRESEZZI Valerio / JACOMA Iv 991 GT3 Cup 7a Amag First Rennspo 30 1:07:07.308 1 Tr 140.654 1:54.399 14 165.053
10 263 FLEISCHER Thomas / WAGNE 997 GT3 Cup R 7b PC Zug Fach Auto Tech 30 1:07:21.443 1 Tr 140.162 1:51.944 5 168.673
11 17 SCHMID Daniel 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 30 1:07:22.349 1 Tr 140.131 2:00.155 18 157.147
12 22 KASPER Paul 991 II  GT3 Cup 5e PCZ Stadler Motorsport 30 1:07:22.885 1 Tr 140.112 1:58.592 8 159.218
13 217 PAMPANINI Amedeo Cayman GT4 CS 3b Sportec 30 1:09:02.245 1 Tr 136.751 2:01.452 3 155.468
14 209 RENDULIC Leonard Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 30 1:09:03.936 1 Tr 136.696 3.000 2:01.908 7 154.887
15 233 HERBST Thomas Cayman GT4 CS 3b D HMS 30 1:09:07.298 1 Tr 136.585 2:01.573 3 155.314
16 25 HEGGLIN Peter 991 GT3 Cup 5d PC Zug Fach Auto Tech 30 1:09:10.973 1 Tr 136.464 1:57.172 23 161.147
17 4 BITSCHNAU Benoit 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 30 1:09:11.028 1 Tr 136.462 1:58.277 23 159.642
18 270 CALDERARI Enzo / MENOTTI P 997 GT3 Cup R 7b Stadler Motorsport 30 1:09:12.281 1 Tr 136.421 1:54.943 6 164.272
19 3 SCHELLING Marc 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 30 1:09:14.332 1 Tr 136.354 1:55.877 2 162.948
20 216 HEIM Stephan Cayman GT4 CS 3b RaceBox 30 1:09:14.574 1 Tr 136.346 2:01.934 4 154.854
21 5 SCHMALZ Patrick 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 30 1:09:18.066 1 Tr 136.231 1:55.730 2 163.155
22 21 BAGNOUD Cyrille 991 GT3 Cup 5d PCM ANT Performance 30 1:09:18.726 1 Tr 136.209 2:01.057 5 155.976
23 40 WERNER Ramon 991 GT3 Cup 5d Stadler Motorsport 30 1:09:18.950 1 Tr 136.202 1:59.184 4 158.427
24 221 RIVA Giacomo / ARRIGOSI Matt Cayman GT4 CS 3b PCTI Amag First Rennspo 30 1:09:21.101 1 Tr 136.132 2:01.266 7 155.707
25 12 CASELLA Luca 991 GT3 Cup 5d PCTI Borradori Motorsport 29 1:05:15.361 2 Tr 139.853 1:58.254 22 159.673
26 28 INDERBITZIN Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 29 1:06:20.818 2 Tr 137.554 2:00.931 18 156.138
27 9 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 29 1:07:21.211 2 Tr 135.498 2:01.550 21 155.343
28 27 DOPPELMAYR Michael / HERB 991 II  GT3 Cup 5e D PRE By Manthey 29 1:08:54.018 2 Tr 132.456 1:55.661 15 163.252
29 223 DI BONA Michele / BACCANI Al Cayman GT4 CS 3B PCTI Amag First Rennspo 29 1:09:21.983 2 Tr 131.566 2:01.496 15 155.412
30 227 FRANCESCHETTI Alberto / KO Cayman GT4 CS 3B PC WI Amag First Rennspo 29 1:09:22.471 2 Tr 131.551 2:01.889 19 154.911
31 232 SMILI Olivier Cayman GT4 CS 3B PSCZ Sportec 29 1:09:27.023 2 Tr 131.407 2:06.237 6 149.575
32 204 BRAUCH Thomas Cayman GT4 CS 3b PC GR Amag First Rennspo 29 1:09:29.436 2 Tr 131.331 9.000 2:01.860 3 154.948
33 295 BOSIO Roberto / BOSIO Samuel 991 GT3 Cup 7a I Widbergmotorsport 29 1:09:55.378 2 Tr 130.519 30.000 1:58.782 23 158.963
34 219 OERTIG Benno / MOSBERGER  Cayman GT4 CS 3b AP Racing 29 1:09:56.230 2 Tr 130.492 30.000 2:01.900 5 154.897
35 208 MOTTET Alexandre / SALAMAN Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 29 1:10:06.527 2 Tr 130.173 39.000 2:02.875 15 153.668
36 211 BELLO Emmanuel / GACHET C Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 28 1:07:20.393 3 Tr 130.852 2:02.850 5 153.699
37 210 GRIMM François Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 28 1:07:27.027 3 Tr 130.638 2:03.868 5 152.436
38 34 MEIER Antoine 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 28 1:07:28.399 3 Tr 130.593 1:57.189 19 161.124
39 212 BUGNA Jacques / DE ROTEN J Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 28 1:07:28.560 3 Tr 130.588 2:04.333 7 151.866
40 222 MORF Philippe / WIDMER Bruno Cayman GT4 CS 3b CPR Widbergmotorsport 28 1:09:36.472 3 Tr 126.589 30.000 2:03.714 3 152.626
41 161 SCHMID Eric 991 GT2 RS 7c CPGE Orchid Racing Team 27 1:07:18.887 4 Tr 126.226 2:05.636 2 150.291
42 294 NEULS Dean 991 II  GT3 Cup 7a D PRE By Manthey 27 1:09:23.288 4 Tr 122.454 2:00.000 1:55.653 3 163.264
43 2 SACCHET Marco 991 II  GT3 Cup 5e PC GR ANT Performance 26 1:03:21.428 5 Tr 129.144 1:56.506 3 162.068
44 236 KRESSIG Renzo / BUCHER Tho Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo 26 1:07:19.632 5 Tr 121.528 2:03.299 6 153.139
45 283 CARRERI Cecilia / TENCHINI Gi 991 GT3 Cup 7a I Proton Competition 26 1:07:24.911 5 Tr 121.370 2:10.799 8 144.358
46 163 RANZI Guido 997 GT3 7cR PCGR Amag First Rennspo 26 1:07:43.191 5 Tr 120.824 30.000 2:12.083 3 142.955
47 152 JUNG Bernd 991 GT3 RS 4c Amag First Rennspo 24 1:07:43.636 7 Tr 111.517 2:15.941 3 138.898
48 291 JOOS Peter / BERNET Marcel 991 GT3 Cup 7a PC Zug Fach Auto Tech 23 51:50.590 8 Tr 139.615 2:00.178 5 157.116
49 229 TEIXEIRA Jose / TEXEIRA Man Cayman GT4 CS 3b Sportec 18 46:09.292 13 Tr 122.730 3:00.000 2:01.394 7 155.543
50 231 GREMES Gert / BUSNELLI Max Cayman GT4 CS 3b I Amag First Rennspo 13 35:01.229 18 Tr 116.820 2:03.756 12 152.574
51 256 POPPY / DI LEO Enrico 991 GT3 Cup 7a F / I Vago Racing 12 25:41.517 19 Tr 146.987 1:56.315 3 162.335
52 39 MONACO Stefano 991 II  GT3 Cup 5e Sportec 6 11:43.536 25 Tr 161.032 1:55.052 3 164.117

Non-Partants
156 LANG Daniel 991 GT3 RS 4c PCZS Sportec
285 DE TOMASI Marco 997 GT3 Cup R 7b PCTI Borradori Motorsport

Meilleur tour: No 269  PFEFFERLE Christian  1:51.832  168.842 Km/h

N° 219 - 295 : PENALITE CAUSE DRIVE TROUGH NON EFFECTUE // N°163 - 208 - 222 : PENALITE POUR DEPASSEMENT SOUS DRAPEAU JAUNE
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Groupe 3B
1 217 PAMPANINI Amedeo Cayman GT4 CS 3b Sportec 30 1:09:02.245 1 Tr 136.751 2:01.452 3 155.468
2 209 RENDULIC Leonard Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 30 1:09:03.936 1 Tr 136.696 3.000 2:01.908 7 154.887
3 233 HERBST Thomas Cayman GT4 CS 3b D HMS 30 1:09:07.298 1 Tr 136.585 2:01.573 3 155.314
4 216 HEIM Stephan Cayman GT4 CS 3b RaceBox 30 1:09:14.574 1 Tr 136.346 2:01.934 4 154.854
5 221 RIVA Giacomo / ARRIGOSI Matt Cayman GT4 CS 3b PCTI Amag First Rennspo 30 1:09:21.101 1 Tr 136.132 2:01.266 7 155.707
6 223 DI BONA Michele / BACCANI Al Cayman GT4 CS 3B PCTI Amag First Rennspo 29 1:09:21.983 2 Tr 131.566 2:01.496 15 155.412
7 227 FRANCESCHETTI Alberto / KO Cayman GT4 CS 3B PC WI Amag First Rennspo 29 1:09:22.471 2 Tr 131.551 2:01.889 19 154.911
8 232 SMILI Olivier Cayman GT4 CS 3B PSCZ Sportec 29 1:09:27.023 2 Tr 131.407 2:06.237 6 149.575
9 204 BRAUCH Thomas Cayman GT4 CS 3b PC GR Amag First Rennspo 29 1:09:29.436 2 Tr 131.331 9.000 2:01.860 3 154.948
10 219 OERTIG Benno / MOSBERGER  Cayman GT4 CS 3b AP Racing 29 1:09:56.230 2 Tr 130.492 30.000 2:01.900 5 154.897
11 208 MOTTET Alexandre / SALAMAN Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 29 1:10:06.527 2 Tr 130.173 39.000 2:02.875 15 153.668
12 211 BELLO Emmanuel / GACHET C Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 28 1:07:20.393 3 Tr 130.852 2:02.850 5 153.699
13 210 GRIMM François Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 28 1:07:27.027 3 Tr 130.638 2:03.868 5 152.436
14 212 BUGNA Jacques / DE ROTEN J Cayman GT4 CS 3b CPGE Orchid Racing Team 28 1:07:28.560 3 Tr 130.588 2:04.333 7 151.866
15 222 MORF Philippe / WIDMER Bruno Cayman GT4 CS 3b CPR Widbergmotorsport 28 1:09:36.472 3 Tr 126.589 30.000 2:03.714 3 152.626
16 236 KRESSIG Renzo / BUCHER Tho Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennspo 26 1:07:19.632 5 Tr 121.528 2:03.299 6 153.139
17 229 TEIXEIRA Jose / TEXEIRA Man Cayman GT4 CS 3b Sportec 18 46:09.292 13 Tr 122.730 3:00.000 2:01.394 7 155.543
18 231 GREMES Gert / BUSNELLI Max Cayman GT4 CS 3b I Amag First Rennspo 13 35:01.229 18 Tr 116.820 2:03.756 12 152.574

Groupe 4C
1 152 JUNG Bernd 991 GT3 RS 4c Amag First Rennspo 24 1:07:43.636 7 Tr 111.517 2:15.941 3 138.898

Non-Partants
1 156 LANG Daniel 991 GT3 RS 4c PCZS Sportec

Groupe 5D
1 26 LONGA Giuliano / FELLER Rich 991 GT3 Cup 5d PCZ Stadler Motorsport 31 1:09:20.005 32.506 140.707 1:57.635 21 160.513
2 31 BURKARD Gregor / BURKARD  991 GT3 Cup 5d PCZ Sportec 31 1:09:20.807 33.308 140.679 1:58.663 18 159.122
3 17 SCHMID Daniel 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 30 1:07:22.349 1 Tr 140.131 2:00.155 18 157.147
4 25 HEGGLIN Peter 991 GT3 Cup 5d PC Zug Fach Auto Tech 30 1:09:10.973 1 Tr 136.464 1:57.172 23 161.147
5 21 BAGNOUD Cyrille 991 GT3 Cup 5d PCM ANT Performance 30 1:09:18.726 1 Tr 136.209 2:01.057 5 155.976
6 40 WERNER Ramon 991 GT3 Cup 5d Stadler Motorsport 30 1:09:18.950 1 Tr 136.202 1:59.184 4 158.427
7 12 CASELLA Luca 991 GT3 Cup 5d PCTI Borradori Motorsport 29 1:05:15.361 2 Tr 139.853 1:58.254 22 159.673
8 9 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 29 1:07:21.211 2 Tr 135.498 2:01.550 21 155.343

Groupe 5E
1 14 KELLER Ernst / CORRADINA An 991 II  GT3 Cup 5e PSCZ Sportec 31 1:08:54.139 6.640 141.587 1:54.949 4 164.264
2 41 SCHMIDT Roland / SCHMIDT Je 991 II  GT3 Cup 5e PCBA 31 1:08:54.442 6.943 141.577 1:56.072 25 162.674
3 6 NICOLAIDIS Manuel 991 II  GT3 Cup 5e CPR Widbergmotorsport 31 1:09:05.644 18.145 141.194 1:55.926 3 162.879
4 38 GÜNTHER Joachim / STENGEL  991 II  GT3 Cup 5e D HMS 31 1:09:05.729 18.230 141.191 1:56.113 3 162.617
5 23 WINKLER Thomas 991 II  GT3 Cup 5e PC Zug Stadler Motorsport 31 1:09:08.256 20.757 141.105 1:54.713 3 164.602
6 22 KASPER Paul 991 II  GT3 Cup 5e PCZ Stadler Motorsport 30 1:07:22.885 1 Tr 140.112 1:58.592 8 159.218
7 4 BITSCHNAU Benoit 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 30 1:09:11.028 1 Tr 136.462 1:58.277 23 159.642
8 3 SCHELLING Marc 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 30 1:09:14.332 1 Tr 136.354 1:55.877 2 162.948
9 5 SCHMALZ Patrick 991 II  GT3 Cup 5e CPR ANT Performance 30 1:09:18.066 1 Tr 136.231 1:55.730 2 163.155
10 28 INDERBITZIN Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 29 1:06:20.818 2 Tr 137.554 2:00.931 18 156.138
11 27 DOPPELMAYR Michael / HERB 991 II  GT3 Cup 5e D PRE By Manthey 29 1:08:54.018 2 Tr 132.456 1:55.661 15 163.252
12 34 MEIER Antoine 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 28 1:07:28.399 3 Tr 130.593 1:57.189 19 161.124
13 2 SACCHET Marco 991 II  GT3 Cup 5e PC GR ANT Performance 26 1:03:21.428 5 Tr 129.144 1:56.506 3 162.068
14 39 MONACO Stefano 991 II  GT3 Cup 5e Sportec 6 11:43.536 25 Tr 161.032 1:55.052 3 164.117

Groupe 7A
1 287 PRESEZZI Valerio / JACOMA Iv 991 GT3 Cup 7a Amag First Rennspo 30 1:07:07.308 1 Tr 140.654 1:54.399 14 165.053
2 295 BOSIO Roberto / BOSIO Samuel 991 GT3 Cup 7a I Widbergmotorsport 29 1:09:55.378 2 Tr 130.519 30.000 1:58.782 23 158.963
3 294 NEULS Dean 991 II  GT3 Cup 7a D PRE By Manthey 27 1:09:23.288 4 Tr 122.454 2:00.000 1:55.653 3 163.264
4 283 CARRERI Cecilia / TENCHINI Gi 991 GT3 Cup 7a I Proton Competition 26 1:07:24.911 5 Tr 121.370 2:10.799 8 144.358
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5 291 JOOS Peter / BERNET Marcel 991 GT3 Cup 7a PC Zug Fach Auto Tech 23 51:50.590 8 Tr 139.615 2:00.178 5 157.116
6 256 POPPY / DI LEO Enrico 991 GT3 Cup 7a F / I Vago Racing 12 25:41.517 19 Tr 146.987 1:56.315 3 162.335

Groupe 7B
1 269 PFEFFERLE Christian 991 GT3 Cup R 7b CPR ANT Performance 31 1:08:47.499 141.815 1:51.832 4 168.842
2 263 FLEISCHER Thomas / WAGNE 997 GT3 Cup R 7b PC Zug Fach Auto Tech 30 1:07:21.443 1 Tr 140.162 1:51.944 5 168.673
3 270 CALDERARI Enzo / MENOTTI P 997 GT3 Cup R 7b Stadler Motorsport 30 1:09:12.281 1 Tr 136.421 1:54.943 6 164.272

Non-Partants
1 285 DE TOMASI Marco 997 GT3 Cup R 7b PCTI Borradori Motorsport

Groupe 7C
1 161 SCHMID Eric 991 GT2 RS 7c CPGE Orchid Racing Team 27 1:07:18.887 4 Tr 126.226 2:05.636 2 150.291

Groupe 7CR
1 163 RANZI Guido 997 GT3 7cR PCGR Amag First Rennspo 26 1:07:43.191 5 Tr 120.824 30.000 2:12.083 3 142.955

N° 219 - 295 : PENALITE CAUSE DRIVE TROUGH NON EFFECTUE // N°163 - 208 - 222 : PENALITE POUR DEPASSEMENT SOUS DRAPEAU JAUNE

Le président du jury

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo
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